



מהנעשה והנשמע

פעילות נרחבת בחג השבועות בכל רחבי תבל

רבבות ילדי ישראל השתתפו במאות כינוסים בהם שמעו הם את עשרת הדיברות כהוראת הרבי מלך המשיח • עשרות תהלוכות של אנ"ש והתמימים יצאו למאות בתי כנסת והביאו את שמחת החג ובשורת הגאולה לכל מקום

בגנים ובבתי ספר בשכונה בנושא כתיבת סת"ם. במהלך הפעילות למדו הילדים מהו דיו, קלף. תוך כדי הצגת המוצגים קיבלו הילדים הסבר מקיף על מתן תורה וחג השבועות.

במהלך החג נערכו בשכונה ששה כינוסי ילדים בהם שמעו את עשרת הדיברות. הכינוס המרכזי היה בכינוס בו השתתפו למעלה ממאתיים עולים מחבר העמים ששמעו את עשרת הדיברות ולאחר מכן נערכה עבורם סעודת חג וריקודים במשך שעות ארוכות.

ביבנה – כהכנה לכינוסי עשרת הדיברות נערך מסע הפצה של עלוני הסברה ברחבי העיר על ידי את"ה בישיבת "תמימי מנחם" בראשות ה' אליהו ביטון. ואכן התוצאות נראו בשטח ובחג השבועות נהרו הילדים עם הוריהם לשישה מוקדים שכונתיים ולבתי הכנסת. בכינוסים אלו השתתפו למעלה מאלף ילדים כ"י. סייע רבות למבצע הרב **יצחק מאיר מייזנצ'יק**.

במושבי הנגב פעל יומיים לפני החג טנק מבצעים שהכריז במושבים על קיום הכינוסים. ואכן ההכרזות פעלו את פעולתם ולמעלה מחמש מאות ילדים השתתפו

עשרת הדברות. יחד עם זאת התקיים בכל בית כנסת כינוס ילדים במהלכו אמרו הילדים את 12 הפסוקים האזינו לסיפור על מתן תורה ולאחר מכן שמעו את עשרת הדברות.

הצלחת המבצע נזקפת לזכות את"ה בישיבת "תומכי תמימים" בקרית גת ומנהל בית חב"ד קרית גת הרה"ח שלמה אבוטבול. בעיצומו של החג התקיימה גם תהלוכה מרשימה לעשרות בתי כנסת, שם דיברו בפני המתפללים על אודות הוספה בלימוד התורה ובפרט בלימוד פנימיות התורה וענייני גאולה ומשיח אשר זוהי הדרך הישרה להתכונן להתגלותו של הרבי מה"מ.

באילת נערכה פעילות מיוחדת לקראת חג השבועות בבית הכנסת הגדול בעיר. בשבוע שקדם לחג הגיעו מאות מילדי הגנים והכיתות הנמוכות בבתי הספר הממלכתיים של אילת לתוכנית במהלכה למדו הילדים על מתן תורה מהו ספר התורה? מהן עשרת הדברות ועוד. בפעילות שארגן מנהל בית חב"ד הרב **מנחם קליין** השתתפו למעלה משלושת אלפים ילדים כ"י.

בשכונת נווה שאנן **בחיפה** הפעיל מנהל בית חב"ד הרב **אברהם רוזנבלט** פעילות

חג השבועות עבר בכל ריכוזי אנ"ש ברחבי העולם מתוך התרוממות הרוח בהרגשה פנימית של קבלת התורה מחדש בשמחה ובפנימיות. בימי החג הספיקו השלוחים ומנהלי בתי חב"ד לפעול בהפצת אור היהדות והחסידות לרבבות יהודים באשר הם.

הפעילות התבצעה בשני מישורים מרכזיים: כינוסי ילדים לשמיעת עשרת הדברות לאור קריאתו של הרבי מלך המשיח להביא את ילדי ישראל לבית הכנסת כדי שישמעו את עשרת הדברות, כיון שהם ערבים על התורה. וכן תהלוכות של אנ"ש והתמימים לבתי הכנסת כדי להביא את שמחת החג לכל מקום.

מדיוחים שהגיעו ל"בית משיח" עולה כי הפעולות הללו התקיימו בכל מקום בהצלחה מרשימה.

בשכונת **קראון הייטס** יצאו אלפי אנ"ש לשכונות היהודיות ברחבי העיר ובהן בורו-פארק, קווינס, ברייטון ביטש, פלטבוש איסט-סייד ועוד, וביקרו במאות בתי כנסת ודיברו בפני אלפי יהודים.

בקרית גת יצאו מאות תלמידי הישיבה בשעות אחר הצהריים של החג ל-13 בתי כנסיות וזיכו כאלף ומאתיים ילדים בשמיעת



הרב שלמה אבוטבול מנהל בית חב"ד בקרית גת מחלק פרסים לילדים שהשתתפו בכינוסי חג השבועות

הדברות סיפור על דוד המלך והבעש"ט שבת לנוזקי העיר. הפעילות נעשתה בניצוחו של מנהל בית חב"ד ביהוד, הרב שמעון וינר. יציין כי לפני החג חולקו כמאה וחמישים חבילות מזון חלביות, בנוסף לחבילות המכובדות שמחלק בית חב"ד לקראת כל

בכינוסים שנערכו ב-13 ישובים בארגונו של התי' ליאור עבאדה. את הכינוסים בישובים השונים ארגנו תלמידי התמימים משיבת יתומכי תמימים" מקרית גת.

בכינוסים שמעו הילדים את עשרת הדברות ובסיום קיבל כל ילד פרס אישי ו...מעדן חלבי.

פעילות נרחבת התקיימה גם בשכונת קטמון בירושלים על ידי בית חב"ד ומדרשת חב"ד בקטמון. תלמידי המדרשה הפיצו פליירים ברחבי השכונה הקוראים לילדים להשתתף בכינוסים שיערכו בחג במהלכם ישמעו הילדים את עשרת הדברות. במבצע שנוהל בהצלחה על ידי הרב תמיר קסטיאל שליח הרבי מה"מ לקטמון השתתפו למעלה משש-מאות ילדים כ"י. סייעו להצלחת המבצע התמימים השלוחים אברהם דוד מיידנצ'יק ויחיאל עמר וכל תלמידי המדרשה.

גם הפעילות ביהוד קיבלה ביטוי יפה בפעילות שנערכה לכל ילדי גני הילדים בעיר על ידי בנות מכללת "בית רבקה" בכפר חב"ד. הבנות עברו מגן לגן בתאום עם מחלקת החינוך בעירייה, והבנות הציגו תכנית מעניינת שכללה הצגה, שירי החג ופעילויות משותפות.

בחג עצמו התקיים כינוס בו השתתפו כמאתים ילדים כ"י, ששמעו את עשרת

חנוכת בית חב"ד במיל-בייסין



הכנסת ספר תורה בחנוכת בית חב"ד החדש במיל-בייסין. משמאל: הרב יהודה פרידמן

ביום ראשון ראש-חודש סיון התקיימה חנוכת הבית לבית חב"ד החדש במיל-בייסין, ביחד עם הכנסת ספר-תורה שנכתב לזכות אחדות בני ישראל ובמיוחד בארץ הקודש.

האירוע התחיל בשעה 4:00 בבית משפחת מזרחי, שם סיימו לכתוב את האותיות האחרונות, ומשם יצאה התהלוכה ועברה ברחובות מיל בייסין לכיוון הבית חב"ד שחונך זה עתה. הרב יהודה פרידמן מנהל הבית חב"ד סיפר לבית משיח שלמרות הגשם החזק השתתפו כ-300 אנשים ונשים בתהלוכה, חלק צעדו ברגל, וחלק ליוו את התהלוכה ברכבים. בראש התהלוכה צעדו עשרות ילדים.

כשהגיעו לבית חב"ד נערכו הקפות, כנהוג, ואח"כ נערכה במקום סעודת מצוה כיד המלך.

הרב פרידמן מקוה שספר תורה זה שנכתב לזכות אחדות בני ישראל, יביא אכן לאחדות כלל ישראל, ויזרז בכך את התגלותו של הרבי מלך המשיח.

חסידות לילדים

כאמור, כעת יצאה לאור החוברת החמישית בסדרה, ובה ביאור יסודי, קליל ומהנה בפרק ב' שבספר התניא.

הסוגיות העמוקות של: נפש אלוקית; יהודי בן להקב"ה; דרגות בנשמות; רבי – ראש בני ישראל; נעשות ברורות, מובנות ושוות לכל נפש. חוברת זו וקודמותיה נתקבלו בשמחה בבתי הספר של חב"ד וכן בכמה מבתי הספר הממלכתיים ברחבי ארץ הקודש. בחלק מהם אף נקבעו כחלק מחומר הלימוד הרשמי.

בפתח דבר לחוברת הנוכחית מוזכרות גם המגיהים שתרמו מזמנם להשבחת החוברת: צ. לבנוני וב. אייזנבאך, וכן את מי שערך את ההגהה הסופית – רבה של נצרת עילית הרב ישעיהו הרצל.

אם עד כה חיפשנו דרכים שונות, תוך כדי נסיונות לאמץ את מוחנו לאתר רעיונות איך להחדיר חסידות לילדנו, הרי שלשמחתנו יש מי שעשה את העבודה. אין ספק שחוברות אלו הן חלק מקיום היעוד: "כד יהא קריב ליומי משיחא אפילו רבי דעלמא

זמינין לאשכחא טמירין דחכמתא [=כשיקרבו ימות המשיח אפילו תינוקות יוכלו להשיג סודות התורה]."



הזקן בתניא (פרק ה'): "מכל צד ופינה". מי שעומד מאחורי כל הפרוייקט הנפלא הזה היא המחנכת הדגולה מרת זלטה הרצל (פריימן).

זה עתה יצאה לאור חוברת "לימוד לקוטי אמרים תניא" המיועדת לילדים צעירים.

חוברת זו היא בעצם חלק מסדרה מיוחדת שהחלה לצאת לאור בשנים האחרונות, והיא מתחלקת לשלושה חלקים כלליים:

1. לימוד ספר התניא.
2. חגים וזמנים ביהדות וחסידות.
3. פרשת השבוע ע"פ לקוטי שיחות.

המשותף לכל חלקים אלו – שהם מיועדים לילדים צעירים.

כל המעיין באחת מן החוברות, אפילו אם יעביר מבט חטוף, יגלה תיכף שמדובר כאן ביצירה מיוחדת במינה. כל חוברת מלווה בהסברים מפורטים עם ציורים הממחישים את הנושאים השונים ובנוסף לכך דפי עבודה ערוכים ברמה מקצועית גבוהה.

בפתח דבר לחוברות נכתב אודות מטרת החוברות "שגם הילדים יוכלו להבין בקלות, להפנים את הרעיונות וליישם את קיום הדברים הנלמדים בפרק".

אכן, אין ספק שלאחר הלימוד ומילוי המשימות, ייקלט הנושא הנלמד במוחו של הילד בצורה מושלמת, וכדברי כ"ק אדמו"ר

שבת אחדות לקהילת חב"ד ברמת אביב

הרב יוסף יצחק ווילשאנסקי ראש ישיבת חסידי חב"ד בצפת וחבר הנהלת "קמפוס תומכי תמימים ליובאוויטש ברמת-אביב".

במקביל התקיימה תוכנית מרתקת לנשים בבית חב"ד בעיר העתיקה בהנהלתו של הרב גבריאל מרזל, ולאחר מכן התקיים סיור בסמטאות הקסומות ובבתי הכנסת המיוחדים של העיר העתיקה בצפת.

התוועדות עילאית מיוחדת בשעת רעווא דרעוויג – על פי בקשתו של הרבי – חתמה את אירועי שבת האחדות הנפלאה.

במוצאי שבת חזרו האורחים לביתם בשכונות השונות של תל אביב כשבאמתחתם קורטוב נוסף של אמונה שימחה וביטחון להתגלותו השלמה והמיידית של הרבי מלך המשיח שליט"א.

רבי שמעון בר יוחאי.

בשלב זה החלו להצטרף לתמימים חברי הקהילה והידידים שהחלו לזרום אט אט אל מלון 'מרכזי' בצפת שהמתין לקבל את האורחים הרמת-אביבים בידיים פתוחות.

לאחר התמקמות בחדרים המרווחים, וטבילה במקווה האר"י החי פנו האורחים לקבלת שבת בישיבת חב"ד בצפת. קבלת שבת הידועה בסגנון המיוחד אותו ניתן למצוא רק בין תלמידי הישיבה בצפת שהצליחו תוך שניות מספר לסחוף את האורחים החדשים לתוך מעגל הענק של ריקוד ה"יחי אדוננו" המסורתי שלאחר "לכה דודי".

אולם בית התבשיל בצפת אירח את משתתפי השבת לסעודות ולהתוועדות המרכזית שהתקיימה בשבת בצהריים עם

למעלה ממאה איש השתתפו בשבת פרשת במדבר בשבת אחדות מיוחדת שהתקיימה לקהילת אנ"ש ברמת אביב בהשתתפות חברי הקהילה, ידידים ותלמידי הישיבה בעיר צפת בירת הגליל.

השבת שאורגנה על ידי מחלקת האירועים ב"קמפוס תומכי תמימים ליובאוויטש רמת-אביב" כללה תוכניות רבות ומגוונות שהותאמו במיוחד למשתתפי השבת אחדות.

אירועי השבת-אחדותי החלו עבור תלמידי הישיבה כבר ביום המישי אחרי הצהריים בערב בהתוועדות חסידית פנימית עם הרב עופר מיודובניק משפיע בישיבת חסידי חב"ד בצפת. למחרת, לאחר סדר הבוקר ומבצעים יצאו התמימים לסיור רגלי להרי מירון שהסתיימה בתפילה על ציונו של

"שבת שכולה רוממות"

שבת מיוחדת לנשות השלוחים בקיבוץ לביא התקיימה על ידי ארגון נשי חב"ד בארה"ק

וסיפורים על גדולי ישראל והתייחסותם לזמן. מנוחת צהריים חטופה תפילת מנחה וחזרה לספסל הלימודים עם השליחה גב' עופרה קופצייק מחדרה, הבנו את המשנה "בעשרה מאמרות נברא העולם" והקבלתה לעשרת הדברות. כיצד העשר האלו מהווים ומחיים את העולם בתמידיות.

לימוד משניות מפרקי אבות בחברותא משוב חזרה ל"עשיין" שלנו והפעם ל"נפש".

בקטעי משחק והומור מחיי הנפש של רעיית שליח, אמא ומחנכת סחטה מאתנו חיוכים וצחוק, גב' נויא מנדל.

בסעודה שלישית ריתקה אותנו הפסיכולוגית עינת מיידובניק, בסיכומה המאלף על נפש השליחה, צורת הגישה לחיי השליחות בכלל ולחיי המושפעים והילדים בפרט, תוך התייחסות לשאלות מקהל השליחות.

השליחה נחמה דינה גינדס סיפרה מחייה בקרני שומרון וחיזקה בנו את האמונה והביטחון בהם עלינו להמשיך לפעול גם בימים שכול.

שעת רעוא דרעווין, הנפש מתרוממת בסדר ניגונים שבסיומן השליחה אילת בכר מצניחה אותו לקרקע.

לאחר דברי תורה למארגנות על השבת הנפלאה, היא מפתיעה אותנו בסיכום שליכד את כל החוטים, אסף את כל הנקודות המרכיבות את השבת במקוריות וסגרה מעגל.

העולם השנה והנפש, החקיקה הר סיני והשליחות התהוו לעמוד עשן אחד.

עמוד עשן שעולה ומיתמר לו אל על ומפלט דרך בקו ישיר אל כסא הכבוד.

עמוד עשן המהווה הוכחה נחרצת לכך שעם ישראל כבר מוכן לקבל את השינוי הגדול בביאת המשיח.

ואיך אפשר אם לא לסיים שורות אלו בתודה לבורא עולם שזיכנו להיות חסידים לרבי שצרף אותנו לצבא השלוחים. למשפחה שנשארה בבית וכמובן לגב' בוטמן, ובמיוחד לגב' חדוה סגל למזכירות ולכל העוסקות בצרכי ציבור על הארגון והתפקוד המעולה.

סיפורי יום יום מחכימים ליוו את מאכלי השבת.

חני למברג, שליחה מהאוניברסיטה בחיפה, הגישה את האוכל החסידי בסיפורי חסידים ומשלים ונבואת הרבי בחיי היום יום.

את הקינוח המעשיר נתנו לנו הרב שדמי מרעננה והרב בכר מגבעת זאב. הם הדגישו וחיידו את מטרת השליחות כיצד ניתן לשלב בו תכנים יהודיים חסידיים תוך כדי קרוב אחינו לאבינו שבשמים וכמובן בשורת הגאולה.

נרות השבת כבו השולחנות ערוכים כבר ליום המחר ואנו ישובות ערניות למרות השעה המאוחרת.

נקודות מהותיות בחיי השליחות בנושאי צניעות, חינוך הילדים ושילוב טכנולוגיה מתקדמת בחיי המשפחה מחד, והפעילות מאידך, היוו קרקע פורה לדיון מעמיק בהנחית גב' חני גינזבורג מחיפה והגב' חדוה סגל, תוך השתתפות מקסימלית של השליחות.

בסיכום התקבלה החלטה לרכז את השאלות והנקודות הדורשות ברור הלכתי עם תשובות הרבנים בנושא ולפרסמם בין השליחות בהקדם האפשרי.

בבוקרו של יום כדרך החסידים לימוד עם הרב יוסף יצחק זילברשטרם בעמקות רבה. ריב ההרים ומהותו של הר סיני התבררו לנו מהפך החסידי, כהכנה למתן תורה.

לאחר התפילה בסעודת השבת עוררה אותנו בדבריה הגב' רייזי פישר מגבעת שמואל תוך שימת דגש על עניין הפצת בשורת הגאולה.

השליחות הצעירות, דבורה לאה שדמי, חיה מושקא גינזבורג ודבורה לאה בכר היו הוכחה חותכת לכך שבנינו הם הערבים הטובים ביותר בעדנו.

דברי תורה קולחים מוסברים בטוב טעם התקבלו בחיוכים מבינים והסתיימו במחאיאות כפיים.

את מומנט הזמן, את השנה שבעשן, מהותו ארגונו וניצולו הקיפו את הרב בכר והרב שדמי תוך שילוב דברי רבותינו

מוצאי שבת קודש בהר בחוקותי. בתוך המולת בית הארחה "לביא" בכי התינוקות צפירות המיניבוסיים אריות התיקים. אפשר היה לראות את השליחות חוטפות עוד דקת שיחה טיפים רשימות מרצים מומלצים פעילויות ש"הלכו טוב" וברכות להצלחה מתעופפים להם באויר.

גם בדרך חזור אנחנו ישובות בהסעה מבושמות היטב מריח ה"עשיין" שספגנו בשבת זו. "והר סיני עש"ן כולו" בעולם שנה ונפש אנו עוסקות. וכי איך אפשר אחרת? אחרי שבת עמוסה ברוח וגשם מאורגנת ומסודרת כ"כ זה מובן מאליו.

כבר בכניסתנו למלון בצהרי יום ששי, קידמו את פנינו באדיבות. הסידור הטכני והשיבוץ בחדרים התנהל ביעילות מקסימלית. תיקיה עם תוכנייה מפורטת ומקורית בהגדרותיה. דפי צילום מהשיעורים היומיים קלטת וידאו על פעילות נשות חב"ד ושקית הממתקים המצורפת העלו חיוך על שפתינו. גב' חוה רוטשילד כבר חתה לנו באולם ה"זית" עם שקפים והסברים סביב נפלאות הכתב והגרפולוגיה.

סיכום עיוני חסידי בעניין קדושת האותיות וצורת לימודן על פי דברי הרבנים ערכה הגב' חדוה סגל ואפילו יצרה חקיקה מפסיפס ובהן חרטות שמות השליחות מסרה כשי הוכרה ליו"ר הארגון גב' דבורה בוטמן.

ממסדרונות החדרים נשמעים צלצולים אחרונים אמירת "שבת שלום" למשפחה. ב-7:00 כבר ישבנו נינוחות לאחר הדלקת נרות, שומעות בקשב את עדי רוזנבלט – שליחה צעירה טריה מחיפה. מסבירה לנו את שילוב ה-"עולם" "שנה" ו"נפש" – "עשיין", ההר הפרטי בחיי השליחות.

הגב' דבורה איבערט, שליחה באוניברסיטה העברית בירושלים, הובילה אותנו במבואות החקיקה, בבריאה, בתורה ובגאולה במשא מאלף. היא ריתקה אותנו בשילוב השיחות הסיפורים ופתגמי חסידים.

לאחר קבלת שבת ותפילת ערבית, התיישבנו לסעודה. סביב לשולחנות התפתח שיח שליחות רעיות אמהות מורות ומשפיעות. חיוכי הבנה עצות מעשיות וסתם

מסיבת סיום הש"ס

לעילוי נשמתו של הגה"ח יהוסף רלב"ג זצ"ל

השיעור הקבוע הרב לנקסקי שליט"א ובניו. הושמעו דברי התעוררות בתורה ובחסידות לאזנים כרויות וקשובות של הקהל הנכבד כל המרצים ציינו את אישיותו הבלתי נשכחת של הרב יהוסף רלב"ג כאציל נפש עניו בעל מידות תרומיות רב פעלים ללא יומרות ומקושר אמיתי לרבי ומבצעו שקדש שם שמים ושם חב"ד באשיותו ובפעליו הרבים!

בסיום דברי התורה והחסידות התקיימה סעודת מצוה לכל המשתתפים בלוי נגינה ושירה של התעוררות.

שם כל השנה, לעילוי נשמת הרב רלב"ג ז"ל. המסיבה אורגנה ע"י גבאי בית הכנסת ובסיועו של רבני השכונה, בית-חב"ד ומנהלה הרב **יוסף אלגאזי** וכולל אוהל מייטא – זכרון יהוסף, מיסודם של הרב רלב"ג ובהשתתפות קהל רב ומתפללי בתי הכנסת הרבים שבשכונה.

בכנס המרשים והמרגש נשאו דברים: רבני השכונה הרב שמחון והרב רבין שליט"א; ראש הכולל ורב קהילת חב"ד בקרית גת הרב שלום דוב וולפא שליט"א; הרב נפתלי רוט שליט"א, יו"ר צא"ח בירושלים, וכן מגיד

בספירת **"מלכות** שביסודו", בז"ך באייר תשס"ב, חל היארציט של החסיד הנודע הגאון הרב **יהוסף רלב"ג** ז"ל שכונה ע"י כ"ק הרבי מה"מ **"מלך"**, ובפעם אחרת: "לעת כזאת הגעת **למלכות**, כדי להדריך את הרבנים הצעירים וכמי שיהיו עשרים שנה כרבה של קרית יובל ובנותיה, מנחת, רמת-שרת והסביבה, והיה חבר בית הדין רבני חב"ד בארה"ק ויו"ר הנהלת מוסדות חב"ד, כממשיכו של חמיו המייסד, הרב עזריאל זעליג סלונים זצ"ל, כמינוי ישיר של הרבי.

בבית הכנסת "זכרון-קדושים" שבשכונת קרית היובל, הקדישו את סיום הש"ס הנלמד

לא נשאר אדישים!



הם – גונבים, זורקים, קורעים ושורפים רח"ל את ה"דבר מלכות"

ואנחנו

(א) נוסף בלימוד "דבר מלכות", שזוהי הדרך הישרה, הקלה והמהירה להתגלות וביאת משיח בפועל ממש (ש"פ תזריע מצורע תנש"א). (ב) נסייע ונתמוך בגשמיות, על ידי משלוח תרומות והוראות קבע למימון הדפסת ה"דבר מלכות", אשר כידוע בזמן האחרון מתאחרים עקב גידול בחובות. ונזכור את דבריו הקדושים של הרבי מלך המשיח שליט"א – שכל מי שעוזר לזירוז הגאולה, הרי כשהמשיח יתגלה הוא ישלם לו הן בגשמיות והן ב"תורה חדשה מאתי תצא"

ומי מאתנו מוכן לוותר על ענינים אלו???

לתרומות: בית משיח. ת.ד. 287 בני ברק 51102
טלפון: 03-5795703 חשבון בבנק המזרחי 468/587880

הרה"ח נטע שלמה וילהלם ע"ה

והרופאים הרימו ידיהם, אבל הרב וילהלם סומך על בורא עולם ומתכוון לחג כבכל השנים. הוא ביקש להסתפר ולקצוץ ציפורניים כנהוג לפני החג, וביקש מבנו שיברר אצל רב מורה הוראה כיצד לעשות עירוב תבשילין לבני ביתו כיון שהוא שוהה בבית רפואה. הוא ביקש לחטוף עוד ועוד מצוות וביקש לשתות מים; במאמצים רבים בירך בקול רם 'שהכול נהיה בדברו'.

בשעות אחר-הצהרים ביקש ליטול את ידיו, ובשעה חמש אחר הצהרים, כשעתיים לפני התקדש החג השיב את נשמתו לבוראה. כאמור הלווייתו התקיימה בליל החג כאשר מאות מתושבי ירושלים הולכים אחר ארונו.

ת.נ.צ.ב.ה.

רבות, ובכך נתן תנופה משמעותית למבצע החשוב של מזוזה כשרה בכל בית יהודי.

הרב וילהלם שימש כמשפיע בשיכון חב"ד בירושלים והיה צנוע ונחבא אל הכלים ואהוב על הבריות.

שנה תמימה הזדכך בייסוריו ועל אף הייסורים הקשים, תמיד נסך לבני משפחתו ולכל הסובבים אותו שמחה וביטחון בה'. כל העת היה בטוח שיקרה הנס והוא יבריא. במשך כל תקופת חוליו דיבר על נבואת הרבי מלך המשיח כי הנה הנה משיח בא בהדגישו כי אלו הם דברי נבואה של מלך המשיח.

עובדת היותו איש שולחן ערוך המקפיד על קוצו של יוד קיבלה מימד חדש יותר לבני משפחתו בתקופת מחלתו. ליד מיטתו בבית הרפואה הונח שולחן ערוך ולעתים תכופות היה מעין בו.

בערב חג השבועות החמיר מצבו

בערב חג השבועות נפטר בירושלים המשפיע הרה"ח נטע שלמה וילהלם, לאחר מחלה קשה וממושכת, והוא בן 53 בלבד. הידיעה אודות פטירתו של הרב וילהלם התקבלה בצער רב בקרב קהילת חב"ד בירושלים.

בליל חג השבועות בשעת חצות, התאספו מאות מאנ"ש ומתושבי ירושלים בבית ההלוויות שמגר, משם יצא מסע ההלוויה אל הר המנוחות.

הרב נטע שלמה וילהלם נולד בירושלים להוריו יבלחט"א הרב משה אהרן ומרת חיה שרה וילהלם. בצעירותו למד בשיבות חב"ד בלוד כפר חב"ד תורת אמת ובבית חיינו 770. בהגיעו לפרק 'האיש מקדש' נשא את מרת מלכה תח"י לבית קניג.

לפרנסתו עבד כמגיה סת"ם. עסק רבות במבצע מזוזה בכל רחבי ירושלים במשך שנים

בית לוי יצחק, ישיבת חסידי חב"ד ליובאוויטש – צפת

ב"ה

כוס תנחומין

בצער רב וביגון משתתפים אנו בכל לב בצער ובאבל הכבד של הרב החסיד,

נכבד ונעים לבריות, משגיח בישיבתנו הק'

הרה"ת הרב **אלעזר שי' וילהלם**

בהלקח ממנו בטרם עת אביו החשוב

הרה"ח הרב **נטע שלמה ע"ה וילהלם**

ונחמה כפולה לכל בני המשפחה שיחי'

בנחמת ציון וירושלים תנוחמו, ומעתה אך טוב וחסד בנראה והנגלה ימצאוכם תמיד כל הימים מתוך שמחה וטוב לבב, ונזכה בקרוב ממש ליעוד "ומחה ה' דמעה מעל כל פנים" ו"הקיצו ורננו שוכני עפר". יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

הרב משה ארנשטיין, משפיע
תלמידי התמימים

הרב שלמה זלמן לבקיבקר, משגיח

הרב יוסף יצחק וילשאנסקי, ראש הישיבה

צוות הישיבה, רמ"ם, משפיעים, משגיחים, נו"נים

- **למשפחת ר' מנחם מענדל דייטש**, מגדל העמק – לנישואי הבן התי **שניאור זלמן** עביג **בתיה יענטא**; ולזקניהם מרת מרים דייטש, ירושלים; ומשפחת ר' שלום מענדל קלמנסון, צרפת; ומרת טובא מיכלא זרחי, קראון הייטס.
- **למשפחת ר' יצחק הלוי דסקל** – לנישואי הבן התי **יוסף** עביג **רחל** למשפחת ר' **מכאל סנדלור**.
- **למשפחת ר' שמריהו הלל**, לוד – לנישואי הבן התי **אליעזר** עביג **נועה** למשפחת ר' **ירם עומסי**, באר שבע; ולזקניהם מרת מרת חביבה מזרחי; גמילה הלל.
- **למשפחת ר' זניאל וונטש**, מיאמי-ביטש, פלורידה – לנישואי הבן התי **שניאור זלמן** עביג **רחל** למשפחת ר' **אברהם אליהו פינסון**, מנבא "בית רבינו שבבלי" "בית משיח", סוועק סונטי, קראון הייטס; ולזקניהם מרת יטה שוטנשטיין.
- **למשפחת ר' יצחק מנחם ווינגר**, שליח כ"ק אדי"ש מהי"מ ונקוזה, קנדה – לנישואי הבן התי **אלכסנדר זאב** עביג **רבקה** למשפחת ר' **אברהם חיים קירשנבוים**, קראון הייטס; ולזקניהם משפחת ר' יוסף ווינגר יו"ר "יועד להפצת חסידות", קראון הייטס; מרת פייגא קירשנבוים; ומרת פלורי לוי.
- **למשפחת וועקנין** – לנישואי הבן התי עביג
- **למשפחת ר' צבי וויגל**, ירושלים – לנישואי הבן התי **שניאור זלמן** עביג **נחמה דינה** למשפחת ר' **דובער מנדלסון**, כפר חב"ד; ולזקניהם משפחת ר' נפתלי לוינשטיין, ירושלים; ומשפחת ר' יצחק משה מנדלסון, לוד; ומשפחת ר' שלמה מנדליק יו"ר אגודת אה"ק, כפר חב"ד.
- **למשפחת חריטאון**, שליח כ"ק אדי"ש מהי"מ קנדה – לנישואי הבן התי **יוסף יצחק** עביג למשפחת **אולטיין**, מאנטריאל.
- **למשפחת ר' יששכר שלמה טייכטל**, קראון הייטס – לנישואי הבן התי **דוד** עביג **פערל גולדה** למשפחת ר' **דוד משה מושקוביץ**, שיקגו אילנוי; ולזקניהם משפחת ר' מאיר איטקין, קראון הייטס; ומשפחת ר' אפרים מאסקאביץ, שיקגו; ומשפחת ר' ישראל אהרון נפרסקי, כפר חב"ד.
- **למשפחת ר' שלום גדליה כהן**, פיטסבורג – לנישואי הבן התי **אברהם זאב** עביג **דלי לאה** למשפחת ר' **פינחס מאראס**, מאנסי נ.י.
- **למשפחת ר' משה לוי**, בת ים – לנישואי הבן התי **משה** עביג **עמית** למשפחת **קועטה**, תלמי מנשה.
- **למשפחת ר' מוני ליאון**, בת-ים – לנישואי הבן התי **אסף** עביג **אסנת אסתר** למשפחת ר' עובדיה מעטון, לוד.
- **למשפחת מרקוס**, דרום אפריקה – לנישואי הבן התי **שאל** עביג **אוסרית** למשפחת **ימין**, באר שבע.
- **למשפחת ר' חיים נפתלין**, שליח כ"ק אדי"ש מהי"מ, ורב ואב"ד בדי"צ עדת ישרון, גרמניה – לנישואי הבן התי התי עביג למשפחת ר' **שלמה פליישמן**, נחלת הר חב"ד.
- **למשפחת ר' סודרי**, ירושלים – לנישואי הבן התי **ישראל** עביג למשפחת ר' **ציון אסרף**, לוד.
- **למשפחת ר' זאב סירוטה**, קראון הייטס – לנישואי הבן התי **נפתלי הערץ** עביג **חנה ברכה** למשפחת ר' **משה אהרון זילברשטיין**, אנטוורפן, בלגיה; ולזקניהם משפחת ר' חיים אריה זילברשטיין.
- **למשפחת ר' שלמה זלמן סירוטה**, ראנדלאף נ.י. – לנישואי הבן התי **יוסף יצחק** עביג **דבורה לאה** למשפחת ר' **נתן גורארי**, באפאלו, נ.י.; ולזקניהם משפחת ר' זאב סירוטה; ומשפחת ר' שניאור זלמן גורארי, קראון הייטס; ומשפחת הרב יצחק הענדל, רב ואב"ד מאנטריאל.
- **למשפחת ר' יוסף יצחק פריז** – לנישואי הבן התי **שניאור זלמן** עביג **חנה פייגא** למשפחת ר' **מיכאל ביקסין**, מנצ'סטר, אנגליה; ולזקניהם מרת חסיה פריז, כפר חב"ד; ומרת גיטא צייטלין; ומשפחת ר' יעקב פרידריך.
- **למשפחת ר' גרשון פייבל קוועצקי**, קראון הייטס

- לנישואי הבן התי **ירחמאל נפתלי** עביג **גבריאלה** למשפחת ר' **יוסף ג'סנר**, ירושלים.
- **למשפחת ר' יוסף יצחק קמינצקי**, כפר חב"ד – לנישואי הבן התי **משה זלמן** עביג **פרייזא גיטל** למשפחת ר' **אברהם יהושע העשל הגר**, נחלת הר חב"ד; ולזקניהם מרת דובה קמינצקי, קראון הייטס; ומשפחת ר' שלום דובער רסקין, כפר חב"ד; ומשפחת ר' משולם זושא גרליץ.
- **למשפחת ר' נחום יצחק קפלן**, קראון הייטס – לנישואי הבן התי **ברוך** עביג **האזא רייזל** למשפחת ר' **חיים יצחק שניאוויטש**, שליח כ"ק אדי"ש מהי"מ לוס אנג'לס; ולזקניהם משפחת ר' משה בנימין קפלן, ירושלים; ומשפחת הרב אברהם דוב העכט בארא-פארק; ומשפחת ר' שלום דובער שניאוויטש; ומשפחת לוקשין.
- **למשפחת ר' זוד אריה קרישנבוים**, נתניה – לנישואי הבן התי **בנימין מרדכי** עביג **חנה** למשפחת ר' **מנחם מענדל חניזין**, לוד; ולזקניהם משפחת הרב דוד חניזין חבר בי"ד רבני חב"ד, פתח תקוה; ומשפחת ר' אהרון צבי דוד, ירושלים; ומשפחת ר' שמואל גורביץ, לוד.
- **למשפחת ר' יוסף יצחק הלוי רובשקין**, קראון הייטס – לנישואי הבן התי **מנחם מענדל** עביג ציפא **שרה** למשפחת ר' **יוסף יצחק דייטש**, קראון הייטס; ולזקניהם משפחת ר' אברהם אהרון רובשקין, בארא פארק.
- **למשפחת ר' מרדכי רואנברג**, טאונד אסק. קא. – לנישואי הבן התי **יוסף** עביג **דבורה לאה** למשפחת ר' **זניאל עזרה וולף**, קראון הייטס.
- **למשפחת ר' חיים אליעזר הכהן רייכמן**, כפר חב"ד – לנישואי הבן התי **משה יהודה** עביג **דינה ביילא** למשפחת ר' **נתנחם פינסון**, כפר חב"ד; ולזקניהם מרת חיה גיטל, תל אביב; ומרת מלכה רייכמן, ירושלים; ומשפחת ר' שמואל מנחם מענדל שניאורסון, ירושלים; ומשפחת ר' יחזקאל פינסון, כפר חב"ד.
- **למשפחת ר' שמואל חיים רייניץ**, עמנואל – לנישואי הבן התי **משה שמשון** עביג **אסנת** למשפחת ר' **חיים עמון**, טירת הכרמל; ולזקניהם משפחת ר' יוסף עוזרי, נתניה; ומשפחת ר' יוסף זאב רייניץ, נ.י.; מרת שרה עמרן, טירת הכרמל; ומרת שרה גולדשטיין, לוד.
- **למשפחת ריישלער** – לנישואי הבן התי עביג
- **למשפחת ר' שלמה פישל שטיינמץ**, ניו-יורק – לנישואי הבן התי **בנימין** עביג **אסתר** למשפחת ר' **יעקב שלמה גולדשטיין**, טורונטו.
- **למשפחת ר' גרשון דב בער** שיף, מנהל מוסדות "ישיבת אור שמחה", לוד – לנישואי הבן התי **שניאור זלמן** עביג **נחמה דינה** למשפחת ר' **יעקב הלוי לוין**, כפר חב"ד; ולזקניהם משפחת ר' שניאור זלמן הלוי לוין, כפר חב"ד; ומשפחת ר' שלום חיים אשר הכהן כהנוב, קראון הייטס.
- **למשפחת ר' נחמן שפירא**, משפיע בישיבת אוהלי תורה קראון הייטס – לנישואי הבן התי **יהודה לייב** עביג **חנה** למשפחת ר' **יוסף צבי קרליבך**, שליח כ"ק אדי"ש מהי"מ בני ברונאוויק; ולזקניהם משפחת ר' לוי יצחק שפירא, מזכיר בדי"צ דקראון הייטס; ומשפחת ר' ברוך גופין, כפר חב"ד; ומרת צביה קרליבך; ר' יוסף יצחק בליזנסקי; ומשפחת ר' ישראל שמעון קלמנסון שוי"ב.

הודעה
 מפאת טעות טכנית נדפס במדור זה שחתונת משפחת בורגן-בלוי נערכה בל"ג בעומר. אנו מנצלים הזדמנות זו להודיע כי החתונה תתקיים א"ה ביום רביעי כ"ה בסיון הבעל"ט

ב"ה, סיון ה'תשס"ב

לא תעמוד על דם רעך

יהודים רחמנים בני רחמנים!

באנו בזאת בבקשת סיוע עבור אלמנה ושבעה יתומים אשר נשארו ללא קורת גג כפשוטו.

המשפחה עלתה ארצה לפני כ-17 שנים, לאחר תקופה חלה האב ב'מחלה הידועה' ר"ל ואחר סבל גדול של כו"כ שנים שחל"ח והשאיר את האלמנה לא כל מקור פרנסה וחובות כבדים.

מאז כורעת האלמנה תחת הנטל כאשר בביתה גדלים מלבד היתומים גם ביתה שהתגרשה מבעלה ר"ל ושני ילדיה, ועוד נוספו לה צרות רבות ומשוונות עד שהאלמנה עצמה נכנסה לחולי ה"י.

והנה בעצם היום השב"ק פר' בהו"ב בעודה מתפללת בביהכ"ל פרצה דליקה בדירתה השכורה וכליתה את הדירה וכל תכולתה ולא נשאר בה מ'חוט ועד שרוך נעל' ועתה נשארה האלמנה ללא קורת גג כפשוטו. וללא בגד ללבוש פשוטו כמשמעו, זאת מלבד החוב לבעל הדירה עבור שיפוץ הדירה מנזקי השריפה שעולה על סך 200,000 ש"ח ולרש אין כל!

ועתה עורו אחים! איך נעמוד מנגד?

אחותנו היא אשר הגיעה

עם ילידה לידי חרפת רעב ר"ל

ואיך לא נזוע?

זכות וחובה לכל אחד ואחת להיות

שותף במצוה גדולה זו, והובטחנו

"גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה"

על דעת הרבנים נפתח חשבון עבור קבלת תרומות:

בנק מזרחי, סניף גבעת שאול

מס' ח"ן: 273166, ע"ש "קרן חשא"